
UCHWAŁA NR XXXIX/1162/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Szczecinie” 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951 
i poz. 1513); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na lata 2015-2017, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Szczecinie”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 7BF982CB-F829-4F63-9778-3D6263294F7D. Podpisany Strona 1



2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6

A
WODA PRZEDSIĘWZIĘCIA ROZWOJOWE, MODERNIZACYJNE ORAZ 

RACJONALIZUJĄCE ZUŻYCIE WODY- (sieci wodociągowe).
17 025,3 3 715,3 5 160,0 8 150,0

1 Modernizacja ZPW Miedwie 4 240,0 540,0 1 400,0 2 300,0

1.1 Przebudowa dwóch linii energetycznych zasilających SUW P1 - ZPW Miedwie 900,0 0,0 100,0 800,0

1.2 Przebudowa galerii rurociągów w budynku filtrów pośpiesznych ZPW Miedwie 3 340,0 540,0 1 300,0 1 500,0

2 Projekt przebudowy budynków PW Warcisława wraz z zagospodarowaniem terenu 450,0 0,0 50,0 400,0

3
Inwestycje realizowane przez Inwestorów zewnętrznych, polegające na budowie sieci 

wodociągowych, w których kosztach partycypuje ZWiK Sp. z o.o.                                                  
1 200,0 400,0 400,0 400,0

4 Renowacja I nitki magistrali wodociągowej. 2 000,0 0,0 500,0 1 500,0

5
Przebudowa sieci wodociągowej Szczecin Prawobrzeże w dzielnicy Podjuchy oraz części 

dzielnicy Żydowce-Klucz
1 305,0 5,0 300,0 1 000,0

6 Przebudowa sieci wodociągowej Szczecin Lewobrzeże 2 150,0 0,0 1 050,0 1 100,0

7 Zaopatrzenie gmin ościennych w wodę (Stare Czarnowo) 123,0 123,0 0,0 0,0

8 Budowa sieci wodociągowej w ul. Nocznickiego, Firlika 196,5 196,5 0,0 0,0

9 Budowa sieci wodociągowej we współpracy z Gminą Miasto Szczecin: oś. Warszewo 1 110,0 400,0 360,0 350,0

10 Monitoring sieci wodociągowej. 600,0 0,0 300,0 300,0

11 Przebudowa sieci wodociągowej ulic: Potulicka, Narutowicza 2 050,8 2 050,8 0,0 0,0

12 Program modernizacji sieci wodociągowej w centrum miasta. 1 600,0 0,0 800,0 800,0

B
ŚCIEKI -  PRZEDSIĘWZIĘCIA ROZWOJOWE, MODERNIZACYJNE ORAZ 

RACJONALIZUJĄCE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW
30 188,3 10 008,3 10 650,0 9 530,0

1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i ogólnospławnej w dzielnicy Żelechowa 4 500,0 0,0 2 300,0 2 200,0

2 Przebudowa przepompowni ścieków. 2 000,0 0,0 1 000,0 1 000,0

3
Inwestycje realizowane przez Inwestorów zewnętrznych, polegające na budowie kanalizacji 

sanitarnej, w których kosztach partycypuje ZWiK Sp. z o.o. 
1 200,0 400,0 400,0 400,0

4 Przebudowa instalacji do oczyszczania ścieków ZPW Miedwie wraz z kanalizacją sanitarną 200,0 200,0 0,0 0,0

5 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we współpracy z Gminą Miasto Szczecin: oś. Warszewo 2 950,0 800,0 1 150,0 1 000,0

6 Budowa pompowni ścieków i kanalizacji sanitarnej na  oś. Glinki 200,0 200,0 0,0 0,0

7 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w  ul. Nocznickiego, Firlika 585,5 585,5 0,0 0,0

8 Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej Szczecin Lewobrzeże 7 200,0 3 000,0 2 200,0 2 000,0

9 Program modernizacji sieci kanalizacyjnej w centrum miasta. 800,0 0,0 0,0 800,0

10
Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej Szczecin Prawobrzeże: dzielnicy Podjuchy oraz 

części dzielnicy Żydowce-Klucz
1 800,0 0,0 900,0 900,0

11 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w  ul. Potulicka, Narutowicza 1 822,8 1 822,8 0,0 0,0

12 Budowa kanalizacji sanitarnej w oś. Wielgowo i oś. Sławociesze 5 500,0 2 500,0 2 000,0 1 000,0

13 Kanalizacja sanitarna w ul. Południowej 500,0 500,0 0,0 0,0

14 Modernizacja OŚK "Pomorzany 730,0 0,0 500,0 230,0

14.1 Przebudowa instalacji odbioru odwodnionego za prasami OŚK Pomorzany 150,0 150,0

14.2
Przebudowa układu przesyłowego osadu odwodnionego ze zbiorników magazynowych na suszarki 

taśmowe OŚK Pomorzany
100,0 100,0

L.p. NAZWA INWESTYCJI

Ogólny koszt 

zadania na lata 

2015-2017           

w tys. zł

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEN WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH  ZWiK Sp. z o.o. w SZCZECINIE  

NA LATA  2015-2017

zadania modernizacyjne

Planowany termin realizacji 

inwestycji w rozbiciu na lata

zadania racjonalizujące zużycie wody/odprowadzanie ścieków

zadania rozwojowe

z dnia 17 marca 2014 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/1162/14
Rady Miasta Szczecin

Id: 7BF982CB-F829-4F63-9778-3D6263294F7D. Podpisany Strona 1



2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6

L.p. NAZWA INWESTYCJI

Ogólny koszt 

zadania na lata 

2015-2017           

w tys. zł

Planowany termin realizacji 

inwestycji w rozbiciu na lata

14.3 Rozbudowa instalacji napowietrzania o dmuchawę rezerwową OŚK Pomorzany 250,0 250,0

14.4
Przebudowa systemu usuwania fluatu z osadników wtórnych wraz z instalacją do obustronnego 

czyszczenia koryt odpływowych OŚK Pomorzany
230,0 230,0

15 Wymiana krat rzadkich OŚK Zdoje 200,0 0,0 200,0 0,0

C Rezerwa finansowa na zadania inwestycyjne 700,0 100,0 300,0 300,0

47 913,6 13 823,6 16 110,0 17 980,0SUMA (A+B+C)

Id: 7BF982CB-F829-4F63-9778-3D6263294F7D. Podpisany Strona 2




